

De Frie Forsikringsmæglere Baltzer ApS
Langelandsgade 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 54 70 89

Årsrapport

30. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Carl Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 30. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Frie Forsikringsmæglere Baltzer ApS Langelandsgade 5 6950 Ringkøbing
	E-mail: cab@defrie.dk
	CVR-nr.: 38 54 70 89
	Regnskabsår: 30. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Carl Kristian Baltzer, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 65.925 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/3 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	459.320
1 Personaleomkostninger	-358.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.824
Resultat før skat	84.508
2 Skat af årets resultat	-18.583
Årets resultat	65.925
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	65.925
Disponeret i alt	65.925

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	<u>131.827</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.827</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>131.827</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>5.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.494</u>
	Aktiver i alt	<u>234.321</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	65.925
Egenkapital i alt	<u>115.925</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.159
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.159</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	17.424
Anden gæld	99.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.237
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.237</u>
Passiver i alt	<u>234.321</u>

5 Eventualposter

Noter

	30/3 2017 - 31/12 2017
	<u> </u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	284.622
Pensioner	17.500
Andre omkostninger til social sikring	852
Personaleomkostninger i øvrigt	56.014
	<u>358.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	17.424
Årets regulering af udskudt skat	1.159
	<u>18.583</u>
	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	147.651
Kostpris 31. december 2017	<u>147.651</u>
Årets afskrivninger	-15.824
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-15.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>131.827</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	65.925
	<u>65.925</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen	